FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emisién: 2025-09-03]

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-03
Hora Validacién DIAN: 09:30:03

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién: NN

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-03

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 5048 FILTRO AIRE V80 WSHANTI

2 2158 DIRECCIONAL V80 DEL EVOL

3 6077 DIRECCIONAL V80 TRAS EVOL

4 7973 BOLSA BALIN PEQUEA[JO

5 5199 VARILLA FRENO GN EVOL

6 10587  GUAYA FRENO V80 DUVOX

7 2852 MANIGUETA DER V80 JAPAN

8 4716 CAUCHO REPOSAPIE DEL RX - V80 UNIDAD

9 3983 TORNILLOS

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo

IVA 69,747.90 19.00% 13,252.10

Base

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293
E-mail: dairobg83@gmail.com

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

Valor

2.00

2.00

2.00

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  5,042.02 957.99
Unidad  4,201.68 798.32
Unidad  5,042.02 957.99
Unidad 1,680.67 319.33
Unidad  3,361.35 638.66
Unidad  5,462.19 1,037.82
Unidad 6,722.69 1,277.31
Unidad  3,361.35 638.66
Unidad 1,680.67 319.33

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,000.00

10,000.00

12,000.00

2,000.00

8,000.00

13,000.00

16,000.00

8,000.00

2,000.00

Valor

69,747.90

13,252.10

0.00

0.00

0.00

83,000.00

83,000.00

NOTAS:

SON: OCHENTA'Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkstk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 11061 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-03 - 09:30:03
CUFE: 63ee069d4673d39ef90c15aad608b943445eba02ef99fb46ceddfe49476d54e799aa79b404968c55b81b08e334ed5fb0




